1

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                                 29  октября  2021 год  № 24

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                                          Двенадцатой  сессии.

26.10.2021г 					№ 41                               с. Верх-Урюм
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Верх-Урюмского сельсовета №20 от 22.12.2020 г
«О бюджете Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области на
2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

  Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Верх-Урюмском сельсовете Здвинского района, утвержденным решением Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 21.01.2019 № 42 Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил: внести в решение 5 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета №20от 22.12.2020 г; в решение 6 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета №24 от 27.01.2021 г; в решение 7 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета №25 от 17.03.2021г; в решение 8 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета №26 от 05.04.2021г; в решение 9 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета №29 от 26.04.2021г; в решение 10 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета №32 от 27.05.2021г; в решение 11 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета №36 от 29.07.2021г; в решение 12 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета №40 от 28.09.2021г  «О бюджете Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022-2023годов»,
следующие изменения:
1) в статье 1
часть 1 -пункт 1- цифру  «9 516,7»  заменить цифрой «10 053,1»; цифру «5 193,2» заменить цифрой «5726,1»
часть 2 –пункт 2- цифру «9 516,7» заменить цифрой «11154,9»

 2) в приложении 4:
 утвердить таблицу 1«Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района на 2021 год» в прилагаемой редакции,
3) в приложении 5:
утвердить таблицу 1«Ведомственная структура расходов классификации расходов бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района на 2021 год» в прилагаемой редакции;
4) Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Верх-Урюмского сельсовета                                                           Н.В.Котлов
Здвинского района Новосибирской области

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                    И.А.Морозов

[bookmark: _GoBack]

	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области